
 

 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799  

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale   -  E.mail: polmun-santagata@libero.it 

 

 Ordinanza nr. 33/PM/08                    
 

IL  COMANDANTE 
 
 

Vista la nota acquisita al Prot. Gen. nr. 8361 in data 11/06/2008 del Sig. Lombardi Renato, 
nato a Caserta il 27/06/1977 e residente a Sant’Agata de’ Goti in C.da Presta, 
inerente la richiesta di interdizione alla sosta veicolare della Piazza Ex Mercato per il 
giorno 15 giugno 2008 dalle ore 14,00 alle ore 24,00 per effettuare una festa di 
ringraziamento per la sua elezione al Consiglio Provinciale; 

 

Considerato  che per lo svolgimento di tale manifestazione, che richiamerà  si rende necessario 
interdire alla sosta veicolare la Piazza Ex Mercato dalle ore 14,00 alle ore 24,00 del 
25 giugno 2008; 

 

Visto                l’art. 7 del D. Lgs. 285/92; 
 

Visto                il D.P.R. 495/92; 
ORDINA 

 

IL GIORNO 15 GIUGNO 2008 IN PIAZZA EX MERCATO DALLE ORE 14,00 ALLE 24,00 
E’ ISTITUITO IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA A TUTTE LE 
CATEGORIE DI VEICOLI. 
 
 

DISPONE 
 
 
 

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri. 
 
 

 Copia della presente sarà trasmessa al Sig. Lombardi Renato, nato a Caserta il 27/06/1977 e 
residente a Sant’Agata de’ Goti in C.da Presta in qualità di organizzatore della festa di 
ringraziamento per la sua elezione al Consiglio Provinciale, al quale spetta l’onere 
dell’apposizione della prescritta segnaletica mobile in accordo e sotto le direttive del Comando 
Polizia Municipale. 

 
 

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione 
a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.  

 
 

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 

 
 

Dalla Residenza Municipale, addì 11 giugno 2008.    
 
 
 

Il COMANDANTE 
 

Ten. Vincenzo Iannotta 
 
 
 
 
 
/ni 

 
CITTÀ DI 

SANT’AGATA DE’ GOTI 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 


